
 
Clasificación  : II TROFEU CALA MILLOR-UN HIVERN A MALLORCA                         
 
 Lugar de celebración : CALA MILLOR          
 Fecha                : 07/02/15 
 Clase de la prueba   : CE1    / Elites/Sub23 Gransclassiques 
 Distancia:  119Kms - Promed     :  40.92  Kms/h. 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     945 RIUTORT,Joan Carles  ELITE  BURGOS BH                  02:54:30           
   2     948 MUNTANER,Sebastian D ELITE  ACTIVE JET                 02:54:30          mt. 
   3     987 TRILLINI,Sebastian   SUB23  SELECCION ARGENTINA        02:58:12     3:42 min. 
  4     180 BALLESTER,TONI       ELITE  BENICASSIM ME G            02:58:48     4:18 min. 
   5     579 JIMENEZ,RAUL         MA-30  REQUENA CLUB               02:58:48     4:18 min. 
   6      23 MUNTANER,ALBERTO     ELITE  ESTABLIMENTS               02:58:48     4:18 min. 
   7     119 CERDA,SEBASTIA       ELITE  PORRERENCA PE              02:58:48     4:18 min. 
   8     677 AMENGUAL,PERE        MA-30  ESTABLIMENTS               02:58:50     4:20 min. 
   9     926 TORRES,Sergio        ELITE  BENICASSIM IM              02:59:25     4:55 min. 
  10     178 CARRIO,MIQUEL        SUB23  ANTONI GELABE              02:59:25     4:55 min. 
  11     162 POL,MIGUEL           ELITE  INCA CLUB CIC              02:59:25     4:55 min. 
  12     627 CRESPI,LORENZO MA-30  ANTONI GELABE              02:59:25     4:55 min. 
  13     165 BONNIN,JAUME         SUB23  ATIKA-SAFIRFRUI            02:59:25     4:55 min. 
  14     117 QUETGLAS,Bartomeu    ELITE  ILLES BALEARES             02:59:25     4:55 min. 
  15     903 PEREIRA,MANUEL       MA-30  ARENAL CLUB C              02:59:25     4:55 min. 
  16      14 TOMAS,JOAN           JUN-1  CASTILLO DE OND            02:59:25     4:55 min. 
  17     998 BATLE,Joan           ELITE  ESTEVE                     02:59:38     5:08 min. 
  18     829 PERIS,JAVIER         MA-40  BICIMETRICS C              02:59:38     5:08 min. 
  19      15 ROIG,VICENT          JUN-1  CASTILLO DE OND            02:59:38     5:08 min. 
  20     954 MORIANA,IVAN         JUN-1  C.C. VICENTE REYNES        02:59:38     5:08 min. 
  21      36 TRIAS,BERNAT         SUB23  JOAN LLANERAS              02:59:38     5:08 min. 
  22      82 FERRER,MIQUEL        ELITE  C´AN PICAFORT              02:59:38     5:08 min. 
  23     185 MARI,XAVIER          SUB23  VICENÇ REYNES              02:59:38     5:08 min. 
  24      31 COCOVI,JOAN          SUB23  ANTONI GELABE              02:59:38     5:08 min. 
  25      50 ORFI,FRANCESC MAT    ELITE  LLUCMAJOR CLU              02:59:38     5:08 min. 
  26     935 FLUIXA,Salva         SUB21  BENICASSIM IM              02:59:38     5:08 min. 
  27     678 SANTOS,MIQUEL ANGEL  MA-40  PLATGES DE CA              02:59:38     5:08 min. 
  28     929 MONTANER,Javier      SUB21  BENICASSIM IM              02:59:38     5:08 min. 
  29     186 RODRIGUEZ,ALEJANDRO  ELITE  CALA D´OR CAL              02:59:38     5:08 min. 
  30      21 PASCUAL,ESTEVE       ELITE  PLATGES DE CA              02:59:38     5:08 min. 
  31     190 GELABERT,JAUME       JUN-1  TRANS-LUJAN MOL            02:59:38     5:08 min. 
  32     578 ROMERO,MIGUEL        MA-30  REQUENA CLUB               02:59:38     5:08 min. 
  33     189 SUREDA,ANTONIO       SUB23  CALA D´OR CAL              02:59:38     5:08 min. 
  34     648 COLL,BARTOLOME       MA-30  ANTONI GELABE              02:59:38     5:08 min. 
  35      34 FERRER,GUILLERMO     ELITE  ANTONI GELABE              02:59:38     5:08 min. 
  36     912 MASCARO,Sebastia     ELITE  BURGOS BH                  02:59:38     5:08 min. 
  37     216 WRIGHT,HARRY GEORGE  ELITE  BICIMETRICS C              02:59:38     5:08 min. 
  38     183 MARIN,JUAN           ELITE  ARENAL CLUB C              02:59:38     5:08 min. 
  39     928 PALMERO,Hector       SUB23  BENICASSIM IM              02:59:38     5:08 min. 
  40       1 TOMAS,LLORENÇ        ELITE  LLUCMAJOR CLU              02:59:38     5:08 min. 
  41     584 VALLCANERAS,RAFAEL   MA-30  REQUENA CLUB               02:59:38     5:08 min. 
  42      26 RIVAS,LUIS           JUN-1  SANSE LA GRUPET            02:59:38     5:08 min. 
  43     141 LOPEZ,JOSE MARIA     ELITE  KEITH MOBEL MUR            02:59:38     5:08 min. 
  44     695 DE LLAMAS,LEONARDO   MA-30  ANTONI GELABE              02:59:38     5:08 min. 
  45      16 CAÑELLAS,XAVIER      JUN-1  CASTILLO DE OND            02:59:38     5:08 min. 
  46     570 NEBOT,XISCO          MA-30  ANTONI GELABE              02:59:38     5:08 min. 
  47     934 GARCES,Jordi         SUB23  BENICASSIM IM              02:59:38     5:08 min. 
  48     664 MUÑOZ,MIGUEL ANGEL   MA-30  ARENAL CLUB C              02:59:38     5:08 min. 
  49     469 GONZALEZ,JAIME ALBER MA-30  ANTONI GELABE              02:59:38     5:08 min. 
  50     785 GARCIA,LUIS          MA-30  ILLES BALEARS              02:59:38     5:08 min. 
  51     566 PALMER,GABRIEL     MA-30  SINEU AGRUPAC              02:59:38     5:08 min. 
  52     938 SAN LLUIS,Jorge      SUB21  BENICASSIM IM              02:59:38     5:08 min. 
  53     479 ARTIGUES,FRANCESC    MA-30  ARENAL CLUB C              02:59:38     5:08 min. 
  54     770 REYNES,SALVADOR      MA-40  SINEU AGRUPAC              02:59:38     5:08 min. 
  55      33 TAULER,TONI          ELITE  ANTONI GELABE              02:59:38     5:08 min. 
  56     211 RODRIGUEZ,ALFONSO    ELITE  BICIMETRICS C              02:59:38     5:08 min. 
  57     743 MUNTANER,ANTONIO     MA-30  GANDIA-RENAULT             02:59:38     5:08 min. 
  58     822 GONZALEZ,ANGEL       MA-40  CICLOS BLANDO              02:59:38     5:08 min. 



  59     494 FIOL,JAIME           MA-40  ILLES BALEARS              02:59:38     5:08 min. 
  60     766 LOPEZ,CARLOS         MA-30  INCA CLUB CIC              02:59:38     5:08 min. 
  61     181 MAS,GASPAR           SUB23  BENICASSIM ME G            03:00:39     6:09 min. 
  62     438 SIERRA,SANTIAGO      MA-40  CICLOS QUINTA              03:00:50     6:20 min. 
  63     796 CARDONA,JAIME        MA-30  ARENAL CLUB C              03:00:50     6:20 min. 
  64     567 ESTELA,JOSEP MARIA   MA-40  SINEU AGRUPAC              03:04:35    10:05 min. 
  65     167 CLADERA,GABRIEL      ELITE  POLLENÇA CLUB              03:04:35    10:05 min. 
  66     109 GACIAS,BIEL          ELITE  SINEU AGRUPAC              03:04:35    10:05 min. 
  67     958 WOLTERS,George       MA-40  HARVESTEHUDER              03:05:14    10:44 min. 
 68     662 BORRAS,ALBERTO       MA-30  ARENAL CLUB C              03:05:14    10:44 min. 
  69     475 REDONDO,BONIFACIO    MA-30  ARENAL CLUB C              03:06:21    11:51 min. 
  70     123 XUCGLA,PEDRO MANUEL  JUN-1  PC. ESTABLIMENTS           03:06:21    11:51 min. 
  71      40 LOPEZ,SEBASTIAN      JUN-1  LA PERLA NEGRA-            03:06:21    11:51 min. 
  72      25 PONS,GABRIEL         JUN-1  CASTILLO DE OND            03:06:21    11:51 min. 
  73     728 SUREDA,MIGUEL ANGEL  MA-30  PLATGES DE CA              03:06:21    11:51 min. 
  74     828 GOITIA,IGNACIO ANTO  MA-30  BICIMETRICS C              03:06:21    11:51 min. 
  75     826 BUADES,GUILLEM       MA-40  BICIMETRICS C              03:06:21    11:51 min. 
  76     622 MONCADAS,JAIME MA-40  MURO CLUB CIC              03:06:21    11:51 min. 
  77     122 HERNANDEZ,ALEJANDRO  JUN-1  PC. ESTABLIMENTS           03:10:04    15:34 min. 
 
 Corredores clasificados : 77 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      14 TOMAS,JOAN           JUN-1  CASTILLO DE OND            02:59:25          min. 
   2      15 ROIG,VICENT          JUN-1  CASTILLO DE OND            02:59:38       13 seg. 
   3     954 MORIANA,IVAN         JUN-1  C.C. VICENTE REYNES        02:59:38       13 seg. 
   4     190 GELABERT,JAUME       JUN-1  TRANS-LUJAN MOL            02:59:38       13 seg. 
   5      26 RIVAS,LUIS           JUN-1  SANSE LA GRUPET            02:59:38       13 seg. 
  6      16 CAÑELLAS,XAVIER      JUN-1  CASTILLO DE OND            02:59:38       13 seg. 
   7     123 XUCGLA,PEDRO MANUEL  JUN-1  PC. ESTABLIMENTS           03:06:21     6:56 min. 
   8      40 LOPEZ,SEBASTIAN      JUN-1  LA PERLA NEGRA-            03:06:21     6:56 min. 
   9      25 PONS,GABRIEL         JUN-1  CASTILLO DE OND            03:06:21     6:56 min. 
  10     122 HERNANDEZ,ALEJANDRO  JUN-1  PC. ESTABLIMENTS           03:10:04    10:39 min. 
 
 Clasificación de : ELITE-SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     945 RIUTORT,Joan Carles  ELITE  BURGOS BH                  02:54:30           
   2     948 MUNTANER,Sebastian D ELITE  ACTIVE JET                 02:54:30          mt. 
3     987 TRILLINI,Sebastian   SUB23  SELECCION ARGENTINA        02:58:12     3:42 min. 
   4     180 BALLESTER,TONI       ELITE  BENICASSIM ME G            02:58:48     4:18 min. 
   5      23 MUNTANER,ALBERTO     ELITE  ESTABLIMENTS               02:58:48     4:18 min. 
   6     119 CERDA,SEBASTIA       ELITE  PORRERENCA PE              02:58:48     4:18 min. 
   7     926 TORRES,Sergio        ELITE  BENICASSIM IM              02:59:25     4:55 min. 
   8     178 CARRIO,MIQUEL        SUB23  ANTONI GELABE              02:59:25     4:55 min. 
   9     162 POL,MIGUEL           ELITE  INCA CLUB CIC              02:59:25     4:55 min. 
  10     165 BONNIN,JAUME         SUB23  ATIKA-SAFIRFRUI            02:59:25     4:55 min. 
  11     117 QUETGLAS,Bartomeu    ELITE  ILLES BALEARES             02:59:25     4:55 min. 
  12     998 BATLE,Joan           ELITE  ESTEVE                     02:59:38     5:08 min. 
  13      36 TRIAS,BERNAT         SUB23  JOAN LLANERAS              02:59:38     5:08 min. 
  14      82 FERRER,MIQUEL        ELITE  C´AN PICAFORT              02:59:38     5:08 min. 
  15     185 MARI,XAVIER          SUB23  VICENÇ REYNES              02:59:38     5:08 min. 
  16      31 COCOVI,JOAN          SUB23  ANTONI GELABE              02:59:38     5:08 min. 
  17      50 ORFI,FRANCESC MAT    ELITE  LLUCMAJOR CLU              02:59:38     5:08 min. 
  18     935 FLUIXA,Salva         SUB21  BENICASSIM IM              02:59:38     5:08 min. 
  19     929 MONTANER,Javier      SUB21  BENICASSIM IM              02:59:38     5:08 min. 
  20     186 RODRIGUEZ,ALEJANDRO  ELITE  CALA D´OR CAL              02:59:38     5:08 min. 
  21      21 PASCUAL,ESTEVE       ELITE  PLATGES DE CA              02:59:38     5:08 min. 
  22     189 SUREDA,ANTONIO       SUB23  CALA D´OR CAL              02:59:38     5:08 min. 
  23      34 FERRER,GUILLERMO     ELITE  ANTONI GELABE              02:59:38     5:08 min. 
  24     912 MASCARO,Sebastia     ELITE  BURGOS BH                  02:59:38     5:08 min. 
  25     216 WRIGHT,HARRY GEORGE  ELITE  BICIMETRICS C              02:59:38     5:08 min. 
  26     183 MARIN,JUAN           ELITE  ARENAL CLUB C              02:59:38     5:08 min. 
  27     928 PALMERO,Hector       SUB23  BENICASSIM IM              02:59:38     5:08 min. 
  28       1 TOMAS,LLORENÇ        ELITE  LLUCMAJOR CLU              02:59:38     5:08 min. 
  29     141 LOPEZ,JOSE MARIA     ELITE  KEITH MOBEL MUR            02:59:38     5:08 min. 
  30     934 GARCES,Jordi         SUB23  BENICASSIM IM              02:59:38     5:08 min. 
  31     938 SAN LLUIS,Jorge      SUB21  BENICASSIM IM              02:59:38     5:08 min. 



  32      33 TAULER,TONI          ELITE  ANTONI GELABE              02:59:38     5:08 min. 
  33     211 RODRIGUEZ,ALFONSO    ELITE  BICIMETRICS C              02:59:38     5:08 min. 
  34     181 MAS,GASPAR           SUB23  BENICASSIM ME G            03:00:39     6:09 min. 
  35     167 CLADERA,GABRIEL      ELITE  POLLENÇA CLUB              03:04:35    10:05 min. 
  36     109 GACIAS,BIEL          ELITE  SINEU AGRUPAC              03:04:35    10:05 min. 
 
 Clasificación de : MASTER-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     579 JIMENEZ,RAUL         MA-30  REQUENA CLUB               02:58:48          min. 
   2     677 AMENGUAL,PERE        MA-30  ESTABLIMENTS               02:58:50        2 seg. 
   3     627 CRESPI,LORENZO       MA-30  ANTONI GELABE              02:59:25       37 seg. 
   4     903 PEREIRA,MANUEL       MA-30  ARENAL CLUB C              02:59:25       37 seg. 
   5     578 ROMERO,MIGUEL        MA-30  REQUENA CLUB               02:59:38       50 seg. 
   6     648 COLL,BARTOLOME       MA-30  ANTONI GELABE              02:59:38       50 seg. 
   7     584 VALLCANERAS,RAFAEL   MA-30  REQUENA CLUB               02:59:38       50 seg. 
   8     695 DE LLAMAS,LEONARDO   MA-30  ANTONI GELABE              02:59:38       50 seg. 
   9     570 NEBOT,XISCO          MA-30  ANTONI GELABE              02:59:38       50 seg. 
  10     664 MUÑOZ,MIGUEL ANGEL   MA-30  ARENAL CLUB C              02:59:38       50 seg. 
  11     469 GONZALEZ,JAIME ALBER MA-30  ANTONI GELABE              02:59:38       50 seg. 
  12     785 GARCIA,LUIS          MA-30  ILLES BALEARS              02:59:38       50 seg. 
  13     566 PALMER,GABRIEL       MA-30  SINEU AGRUPAC              02:59:38       50 seg. 
  14     479 ARTIGUES,FRANCESC    MA-30  ARENAL CLUB C              02:59:38       50 seg. 
  15     743 MUNTANER,ANTONIO     MA-30  GANDIA-RENAULT             02:59:38       50 seg. 
  16     766 LOPEZ,CARLOS         MA-30  INCA CLUB CIC              02:59:38       50 seg. 
  17     796 CARDONA,JAIME        MA-30  ARENAL CLUB C              03:00:50     2:02 min. 
  18     662 BORRAS,ALBERTO       MA-30  ARENAL CLUB C              03:05:14     6:26 min. 
  19     475 REDONDO,BONIFACIO    MA-30  ARENAL CLUB C              03:06:21     7:33 min. 
  20     728 SUREDA,MIGUEL ANGEL  MA-30  PLATGES DE CA              03:06:21     7:33 min. 
  21     828 GOITIA,IGNACIO ANTO  MA-30  BICIMETRICS C              03:06:21     7:33 min. 
 
 Clasificación de : MASTER-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     829 PERIS,JAVIER         MA-40  BICIMETRICS C              02:59:38          min. 
   2     678 SANTOS,MIQUEL ANGEL  MA-40  PLATGES DE CA              02:59:38          mt. 
   3     770 REYNES,SALVADOR      MA-40  SINEU AGRUPAC              02:59:38          mt. 
   4     822 GONZALEZ,ANGEL       MA-40  CICLOS BLANDO              02:59:38          mt. 
   5     494 FIOL,JAIME           MA-40  ILLES BALEARS              02:59:38          mt. 
   6     438 SIERRA,SANTIAGO      MA-40  CICLOS QUINTA              03:00:50     1:12 min. 
   7     567 ESTELA,JOSEP MARIA   MA-40  SINEU AGRUPAC              03:04:35     4:57 min. 
   8     958 WOLTERS,George       MA-40  HARVESTEHUDER              03:05:14     5:36 min. 
   9     826 BUADES,GUILLEM       MA-40  BICIMETRICS C              03:06:21     6:43 min. 
  10     622 MONCADAS,JAIME       MA-40  MURO CLUB CIC              03:06:21     6:43 min. 
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    677  AMENGUAL,PERE        MA-30  ESTABLIMENTS                 10 Pts 
   2    948  MUNTANER,Sebastian D ELITE  ACTIVE JET                    7 Pts 
   3    945  RIUTORT,Joan Carles  ELITE  BURGOS BH                     6 Pts 
   4    180  BALLESTER,TONI       ELITE  BENICASSIM ME G               1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    677  AMENGUAL,PERE        MA-30  ESTABLIMENTS                  4 Pts 
   2    945  RIUTORT,Joan Carles  ELITE  BURGOS BH                     2 Pts 
   3    948  MUNTANER,Sebastian D ELITE  ACTIVE JET                    2 Pts 
   4    987  TRILLINI,Sebastian   SUB23  SELECCION ARGENTINA           1 Pts 
 


